
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/

Código da publicação: 234943

Data da emissão do comprovante: 19/09/2025 01:22:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 31/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 858.636,69
Objeto:
ROÇADA MECÂNICA EM VIAS PÚBLICAS
Resumo:
ROÇADA MECÂNICA EM VIAS PÚBLICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2025 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

20/06/2025 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCE Baixar

20/06/2025 00:00:00 RECURSO EMPRESA C BRASIL Baixar

20/06/2025 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

20/06/2025 00:00:00 OFICIO 79 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/procada-mecanica-em-vias-publicasp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14192f4400bc562ff29ad8d20f57a7a9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56f6d89602233fce60f63a20a6b678d2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4ca6b940a1ddefeb0483c5c4399b9e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5fd3b84c78fa6477e1275cf4bcd45b4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7caca8e92f0b3dfb9e333fc01f3a06da.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

20/06/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/06/2025 00:00:00 DECISÃO RECURSO Baixar

20/06/2025 00:00:00 CONTRARAZÕES ETHAN Baixar

20/06/2025 00:00:00 ATA SESSÃO FINAL Baixar

20/06/2025 00:00:00 ATA 23 Baixar

20/06/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/04/2025 00:00:00 P.E 14-2025 - ROÇAGEM RETIFICADO Baixar

15/04/2025 00:00:00 DECISÃO Baixar

15/04/2025 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

03/04/2025 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

01/04/2025 00:00:00 ERRATA PREGÃO 14-2025 Baixar

19/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a08d68071525c2fa067474baa0a89c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/119e49037081f877d99eb787802e0f35.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8183e05cadbc0fe8a1ab88d0d52a359.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adbe1a49795077d5c061df93098048d6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f084ae9fbdfc9056f34f8dc0d81f47.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc1295f84e0570f6db77baeeca1c178.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04cf70730a5c25a652876b4be9a9d611.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/876e24cb370d7cc24f4ac337587abdac.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d792a89808cd25ddb78a25607c2e531.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e924dee895dc24ff887b1575ee3af4c1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7363ff14dd650ffacab44adf61f8ef33.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1730769f6f6e080d3f264ebfdd403845.doc
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a624f873d539ef694540bbb9afc0adda.pdf

